

Årsredovisning

för

KUCKO AB

559127-4872

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Sjöstrand, Verkställande direktör

2024-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för KUCKO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2017 handel och tillverkning av belysningsarmaturer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 51% av The Fourth Dimension Conspiracy AB, org.nr 559042-6143, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året levererat ett stort antal projekt, vilket är huvudorsaken till ökad omsättning och förbättrat resultat. Därmed har de investeringar i att utveckla bolagets erbjudande för att erbjuda marknaden mer cirkulära affärsmodeller börjat ge resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 991	2 095	2 530	2 475
Resultat efter finansiella poster	1 438	-748	-125	114
Soliditet (%)	79,1	20,7	76,7	42,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 138%. Se kommentar under väsentliga händelser ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	779 319	-630 916	198 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-630 916	630 916	0
Årets resultat			1 108 863	1 108 863
Belopp vid årets utgång	50 000	148 403	1 108 863	1 307 266

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 403
årets vinst	1 108 863
	1 257 266
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	757 266
	1 257 266

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 991 014	2 095 339
Övriga rörelseintäkter		5 205	4 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 996 220	2 100 049
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 512 296	-1 626 236
Övriga externa kostnader		-574 842	-310 437
Personalkostnader	2	-1 442 022	-893 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 238	-13 079
Övriga rörelsekostnader		-17 432	-5 764
Summa rörelsekostnader		-3 561 830	-2 848 556
Rörelseresultat		1 434 390	-748 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 305	562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-71
Summa finansiella poster		3 304	491
Resultat efter finansiella poster		1 437 694	-748 016
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-203 233	117 100
Summa bokslutsdispositioner		-203 233	117 100
Resultat före skatt		1 234 461	-630 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 598	0
Årets resultat		1 108 863	-630 916

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 873

51 111

Summa materiella anläggningstillgångar

35 873

51 111

Summa anläggningstillgångar

35 873

51 111

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

340 287

332 059

Förskott till leverantörer

60 401

62 560

Summa varulager

400 688

394 619

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 967

118 779

Fordringar hos koncernföretag

267 330

16 165

Övriga fordringar

117 232

198 363

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 519

58 605

Summa kortfristiga fordringar

414 048

391 912

Kassa och bank

Kassa och bank

1 006 839

120 573

Summa kassa och bank

1 006 839

120 573

Summa omsättningstillgångar

1 821 575

907 104

SUMMA TILLGÅNGAR

1 857 448

958 215

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 403

779 319

Årets resultat

1 108 863

-630 916

Summa fritt eget kapital

1 257 266

148 403

Summa eget kapital

1 307 266

198 403

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

203 233

0

Summa obeskattade reserver

203 233

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 405

129 590

Skulder till koncernföretag

0

483 124

Skatteskulder

3 363

10 545

Övriga skulder

123 109

126 554

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 072

9 999

Summa kortfristiga skulder

346 949

759 812

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 857 448

958 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	141 517	125 327
Inköp	0	16 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 517	141 517
Ingående avskrivningar	-90 406	-77 327
Årets avskrivningar	-15 238	-13 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 644	-90 406
Utgående redovisat värde	35 873	51 111

Stockholm 2024-10-17

Rickard Lundell
Rickard Lundell
Ordförande

Emil Toft Eklund
Emil Toft Eklund
Styrelseledamot

Anton Sjöstrand
Anton Sjöstrand
Verkställande direktör